
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

54 

162 

176 

138 

323 

251 

181 

121 

25 

544 

361 

221 

41 

48 

83 

Nome 

CARE' DANIELE 

GALLO STEFANO 

VALOTA CHRISTIAN 

ALIVERTI CHRISTIAN 

MAIOCCO GABRIELE 

MORO SIMONE 

CARE' ANTONIO 

VISCONTI ANDREA 

CAPPELLO ALESSANDRO 

ZACCARO SAVINO 

GENTILE JOSEF 

MOSCA MARCO 

BRANCALION DANIEL 

IMPOSTI FILIPPO 

CINO PIETRO 

Classe 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 30 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ NEW ENTRY  

  125 KZ TOP DRIVER 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:11.958 

12:14.569 

12:15.308 

12:21.512 

12:22.666 

12:22.969 

12:24.197 

12:24.641 

12:30.932 

12:31.849 

12:37.650 

8.246 

Diff 

2.611 

3.350 

9.554 

10.708 

11.011 

12.239 

12.683 

18.974 

19.891 

25.692 

15 Giri 

Differenza 

2.611 

0.739 

6.204 

1.154 

0.303 

1.228 

0.444 

6.291 

0.917 

5.801 

15 Giri 

Tempo Migliore 

48.074 

47.994 

47.947 

48.362 

48.506 

48.111 

48.628 

48.348 

49.035 

48.986 

49.141 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  S P O I L E R  A N T E R I O R E  N O N  C O N F O R M E  

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
251 +5 SECONDI SPOILER ANTERIORE NON CONFORME 

Margine della Vittoria 

2.611 

Velocità  Media 

79,677 

Miglior tempo sul giro 

47.947 

Velocità Migliore 

81,090 

Giro Migliore di 

176 - VALOTA CHRISTIAN 

 

Stampato: 16/04/2022 11:42:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

125 KZ TOP DRIVER - OVER 30 - OVER 50 - NEW ENTRY 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:36:19 

VIVERONE 1,080 km 

10/04/2022 14:30 


